РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОЛДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2022  		   	                    Бодайбо			              № 258-пп

О    проведении    конкурсного
отбора субъектов малого и среднего
предпринимательства   по  предоставлению
гранта в форме субсидий в 2022 году

В рамках мероприятий подпрограммы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании г. Бодайбо и района» на 2020-2025 годы муниципальной программы «Развитие территории муниципального образования г. Бодайбо и района» на 2020–2025 годы, утвержденной постановлением Администрации г. Бодайбо и района от 14.11.2019  № 226-пп, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «Развитие малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования г. Бодайбо и района, утвержденным постановлением Администрации г. Бодайбо и района от 26.10.2022 № 252-п, ст. 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести конкурсный отбор субъектов малого предпринимательства  по предоставлению  субсидии (гранта)  на  создание и развитие   собственного бизнеса в 2022 году (далее – конкурс).
2. Срок проведения конкурса установить с 01 ноября по 13 декабря  2022 года.
3. Назначить организатором конкурса отдел экономического анализа и прогнозирования Администрации г. Бодайбо и района (далее – организатор конкурса).
4. Организатору конкурса:
4.1. обеспечить прием документов на участие в конкурсе с 01 ноября по            13 декабря 2022 года с 9.00  до 13.00 и с 14.00  до 17.00 часов в рабочие дни для регистрации и последующей обработки;
4.2. обеспечить назначение даты проведения заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе с 14 по 20 декабря 2022 года с подписанием протокола заседания конкурсной комиссии;
4.3. в течение 5 рабочих дней с даты принятия решения конкурсной комиссией разместить Протокол заседания конкурсной комиссии  в газете «Ленский шахтер» и на сайте Администрации г. Бодайбо и района http://bodaybo38.ru и сообщить результаты участникам конкурса.
5. Утвердить состав конкурсной  комиссии:
Крицкий И.А.     -    первый заместитель мэра г. Бодайбо и района, председатель
 			 конкурсной комиссии;
Соколова О.А     -    начальник отдела экономического анализа и  прогнозирования
                                    Администрации г. Бодайбо и района, заместитель председателя 			  конкурсной комиссии;
Богданова И.В.   -    главный специалист отдела экономического анализа и
                                   прогнозирования Администрации г. Бодайбо и района,
                                   секретарь конкурсной комиссии;
Члены комиссии:

Хламова О.Н.      -    заместитель начальника Финансового управления
                                   администрации г. Бодайбо и района;
Шайдарова Е.В.  -    начальник отдела тарифов и потребительского рынка
                  	             Администрации г. Бодайбо и района;
Татаринова Е.А.  -	  начальник отдела по управлению муниципальным имуществом
                                   и земельным отношениям Администрации г. Бодайбо и района;
Кириллова Н.Н.  -    ведущий специалист отдела экономического анализа и
                                   прогнозирования Администрации г. Бодайбо и района;
Бодяло Е.Н.         -    председатель Думы г. Бодайбо и района (по согласованию).

           6. Считать утратившими силу постановления Администрации г. Бодайбо и района от 17.02.2022 № 33-п «О проведении конкурсного отбора субъектов малого предпринимательства по предоставлению субсидии (гранта) на создание и развитие собственного бизнеса в 2022 году», от 19.04.2022 № 107-пп «О проведении конкурсного отбора субъектов малого предпринимательства по предоставлению субсидии (гранта) на создание и развитие собственного бизнеса в 2022 году», от 20.05.2022    № 134-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 19.04.2022 № 107-пп».
7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте Администрации г. Бодайбо и района в сети Интернет.

И.о.мэра г. Бодайбо и района                             И.А.Крицкий